
Częstochowa, dnia 04.05.2023 r.

Znak sprawy: SO.261.1.2.2023.MZ

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Częstochowie na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy
z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych przedstawia poniżej informację
z otwarcia ofert dla zadania: „Przygotowanie i wydawanie gorących posiłków dla klientów 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Częstochowie”, które odbyło się w dniu 
04.05.2023 r. o godzinie 10:00.

Do upływu terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty:

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena (złotych brutto)

1.
Caritas Archidiecezji Częstochowskiej
ul. Staszica 5
42-200 Częstochowa

145 530,00

2.
Fundacja Chrześcijańska „Adullam”
ul. Krakowska 34
42-202 Częstochowa

145 530,00

wz. Dyrektora

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Częstochowie

(-) Emilia Matyjaszczyk

Zastępca Dyrektora

Sekcja Organizacyjna i Zamówień Publicznych 
tel. 34 372 42 38                                                           
przetargi@mops.czestochowa.pl

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Częstochowie
ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 2, 42-217 Częstochowa
tel. 34 372 42 00, fax 34 372 42 50                                
mops@czestochowa.um.gov.pl

www.mops.czestochowa.pl


